ier

01/01 Leven, Ruimte
en Omgeving

Stad en OCMW Lier Burgemeester : Frank Boogaerts

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur : Katleen Janssens

2500 LIER Financieel Directeur : Bart Luyckx

NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 10014251




Actieplan

01/01/SAP/01 Herinrichting Stationsomgeving

Lier begeleidt de herinrichting van de Stationsomgeving tot een moderne en aantrekkelijke locatie.

Exploitatie
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

23.040,00
-23.040,00

77.850,00
81.300,00
-3.450,00

Totaal Beleidsdoelstelling

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

473.000,00
330.172,08

142.827,92

77.850,00
1.370.085,00
-1.292.235,00

Budget 2021

21.120,00
-21.120,00

0,00
0,00
0,00

Budget 2021

670.000,00
546.448,08
123.551,92

100.000,00
273.214,00
-173.214,00

Totaal niet-prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Budget 2020

473.000,00
307.132,08
165.867,92

0,00
1.288.785,00
-1.288.785,00

Budget 2021

670.000,00
525.328,08
144.671,92

100.000,00
273.214,00
-173.214,00

Budget 2022

21.120,00
-21.120,00

0,00
0,00
0,00

Leven, Ruimte en Omgeving

Budget 2022

680.000,00
485.128,08
194.871,92

100.000,00
106.375,00
-6.375,00

Budget 2022

680.000,00
464.008,08
215.991,92

100.000,00
106.375,00
-6.375,00

Budget 2023

21.120,00
-21.120,00

0,00
0,00
0,00

Budget 2023

682.000,00
477.448,08
204.551,92

100.000,00
69.375,00
30.625,00

Budget 2023

682.000,00
456.328,08
225.671,92

100.000,00
69.375,00
30.625,00

Budget 2024

21.120,00
-21.120,00

0,00
0,00
0,00

Budget 2024

682.000,00
467.752,08
214.247,92

100.000,00
49.375,00
50.625,00

Budget 2024

682.000,00
446.632,08
235.367,92

100.000,00
49.375,00
50.625,00

Budget 2025

21.200,00
-21.200,00

0,00
0,00
0,00

Budget 2025

682.000,00
467.832,08
214.167,92

100.000,00
44.375,00
55.625,00

Budget 2025

682.000,00
446.632,08
235.367,92

100.000,00
44.375,00
55.625,00
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